

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT
VEPPANTHATTAI

Calendar Case No: CC.34/2023

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.1

Name : செல்வராஜ்

Father's/Husband Name: சன்னாசி

Village : வெங்கலம்

Taluk : வேப்பந்தட்டை

Age : 71/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 24.04.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.
P.தேன்மொழி, உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி
செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி வெங்கட்ராஜ் ஆஜர் இல்லை. மனு செய்து கொள்ளப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். நான் படிக்கவில்லை. கையொப்பம் மட்டும் போடுவேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். புகாரை நான் தான் கொடுத்தேன். விபத்தில் இறந்துபோன பாலசுப்பிரமணியன் எனது மகன் ஆவார். விபத்து நடந்தது தொடர்பாக அரும்பாவூர் காவல் நிலைய போலிசார் என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள், நான் கையொப்பம் செய்தேன். மற்றபடி விபத்து குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. திருச்சியில் சிகிச்சையில் இருந்த என் மகன் இறந்துவிட்டார். அங்கு பிரேத பரிசோதனை முடித்து எனது மகனின் உடலை போலிசார் என்னிடம் கொடுத்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. புகாரில் உள்ள கையொப்பம் மட்டும் (அது அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது
அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) எதிரி வெங்கட்ராஜை எனக்கு நன்கு தெரியும் என்றால் சரியல்ல. நான் போலிசார் விசாரணையில் புகாரிலும் கடந்த 26.01.2022 அன்று எனது மகன் TVS Excel TN77A4582 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் தாழைநகர் ராமசாமி காட்டின் அருகே காலை 10 மணியளவில் மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்றதாகவும், TN63AD7834 என்ற TATA ACE வாகனம் அதிவேகமாகவும், கவனக்குறைவாகவும் மோதி விபத்து ஏற்பட்டது என்றும், அதில் காயமடைந்த எனது மகன் பெரம்பலூர் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தார்கள் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மை சங்கதிகளை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT
VEPPANTHATTAI

Calendar Case No: CC.34/2023

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.2

Name : முத்துசெல்வன்

Father's/Husband Name: முத்துசாமி

Village : வெங்கலம்

Taluk : வேப்பந்தட்டை

Age : 35/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 24.04.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.
P.தேன்மொழி, உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி
செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி வெங்கட்ராஜ் ஆஜர் இல்லை. மனு செய்து கொள்ளப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் தனியார் பள்ளி ஆசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். அ.சா.1-செல்வராஜ் எனது மாமா ஆவார். விபத்தில் இறந்துபோன பாலசுப்பிரமணியன் எனது மாமா மகன் ஆவார். விபத்தில் அடிபட்ட பாலசுப்பிரமணியன் பின்னிட்டு இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். மற்றபடி விபத்து குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) எதிரி வெங்கட்ராஜை எனக்கு நன்கு தெரியும் என்றால் சரியல்ல. நான் போலிசார் விசாரணையில், கடந்த 26.01.2022 அன்று எனது மாமா மகன் TVS Excel TN77A4582 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் தாழைநகர் ராமசாமி

காட்டின் அருகே காலை 10 மணியளவில் மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்றதாகவும், TN63AD7834 என்ற TATA ACE வாகனம் அதிவேகமாகவும், கவனக்குறைவாகவும் மோதி விபத்து ஏற்பட்டது என்றும், அதில் காயமடைந்த எனது மாமா மகன் பெரம்பலூர் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்க்கப்பட்டு அவர் பின்னிட்டு மேல்சிகிச்சைக்காக திருச்சி அரசு மருத்துவமனையில் சேர்க்கப்பட்டு சிகிச்சை பலனின்றி 31.01.2022 ம் தேதி இரவு 9 மணிக்கு இறந்துவிட்டாக கேள்விபட்டு நான் சென்று பார்த்தேன் என்றும், மறுநாள் 01.02.2022 ம் தேதி காலை 09.30 மணியளவில் இறந்துபோன பாலசுப்பிரமணியன் உடலின் மீது திருச்சி அரசு மருத்துவமனை சவகிடங்கு முன்பு வைத்து ஆய்வாளர் பாலசுப்பிரமணியன் பிரேத விசாரணை மேற்கொண்டார் என்றும், அப்போது நானும், எனது உறவினர்கள் செல்வராஜ், பாஸ்கர், பிரபு ஆகியோர்கள் இருந்தார்கள் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மை சங்கதிகளை மறைத்து வழக்கு பற்றி எதுவும் தெரியாது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT
VEPPANTHATTAI

Calendar Case No: CC.34/2023

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.3

Name : பாஸ்கரன்

Father's/Husband Name: ஆறுமுகம்

Village : வெங்கலம்

Taluk : வேப்பந்தட்டை

Age : 55/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 24.04.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.
P.தேன்மொழி, உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி
செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி வெங்கட்ராஜ் ஆஜர் இல்லை. மனு செய்து கொள்ளப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1-செல்வராஜ் எனக்கு அண்ணன் உறவு ஆவார். விபத்தில் இறந்துபோன பாலசுப்பிரமணியன் எனது அண்ணன் மகன் ஆவார். விபத்தில் அடிபட்ட பாலசுப்பிரமணியன் பின்னிட்டு இறந்துவிட்டதாக கேள்விபட்டேன். மற்றபடி விபத்து குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) எதிரி வெங்கட்ராஜை எனக்கு நன்கு தெரியும் என்றால் சரியல்ல. நான் போலிசார் விசாரணையில், கடந்த 26.01.2022 அன்று எனது அண்ணன் மகன் TVS Excel TN77A4582 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் தாழைநகர்

ராமசாமி காட்டின் அருகே காலை 10 மணியளவில் மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்றதாகவும், TN63AD7834 என்ற TATA ACE வாகனம் அதிவேகமாகவும், கவனக்குறைவாகவும் மோதி விபத்து ஏற்பட்டது என்றும், அதில் காயமடைந்த எனது அண்ணன் மகன் பெரம்பலூர் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்க்கப்பட்டு அவர் பின்னிட்டு மேல்சிகிச்சைக்காக திருச்சி அரசு மருத்துவமனையில் சேர்க்கப்பட்டு சிகிச்சை பலனின்றி 31.01.2022 ம் தேதி இரவு 9 மணிக்கு இறந்துவிட்டாக கேள்விபட்டு நான் சென்று பார்த்தேன் என்றும், மறுநாள் 01.02.2022 ம் தேதி காலை 09.30 மணியளவில் இறந்துபோன பாலசுப்பிரமணியன் உடலின் மீது திருச்சி அரசு மருத்துவமனை சவகிடங்கு முன்பு வைத்து ஆய்வாளர் பாலசுப்பிரமணியன் பிரேத விசாரணை மேற்கொண்டார் என்றும், அப்போது நானும், எனது உறவினர்கள் செல்வராஜ், முத்துசெல்வன், பிரபு ஆகியோர்கள் இருந்தார்கள் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மை சங்கதிகளை மறைத்து வழக்கு பற்றி எதுவும் தெரியாது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை